



تاریخ
۲۶
تیر
۱۴۰۱
یکشنبه

صفحه
۴
شماره
۳۴۰۵
سال
بیست‌وهشتم



در راستای چهارمین جشنواره بزرگ شهر ایمن:

آموزش تیم‌های داوطلب نجات محلات شیراز آغاز شد

سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز

تیم داوطلبین نجات محله قله

سه شنبه ۲۱ تیرماه ۱۴۰۱



رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز، گفت: بر اساس برنامه‌ریزی‌های انجام شده طی چهار سال گذشته چهارمین دوره از جشنواره شهر ایمن را با شعار «داوطلبین نجات؛ واکنش اضطراری محلات» در ۲۲ محله پرحظر و کم برخوردار شهر شیراز با هدف تسریع در عملیات‌های امداد رسانی و پیشگیری از حوادث آغاز به کار کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز، محمد مهدی قانع با تأکید بر اینکه چهارمین دوره این جشنواره نهایی و تکمیل کننده تلاش‌های چهار ساله آتش‌نشانان شیراز در این زمینه است گفت: ما در سه دوره گذشته علاوه بر دنبال کردن هدفمان در رسیدن به شهر ایمن تعداد زیادی از شهروندان را به عنوان آتش‌نشان داوطلب جذب و آموزش دادیم که در نقاط مختلف شهر شیراز سکونت دارند. وی افزود: با شروع چهارمین جشنواره شهر ایمن ۲۲ محله پرحظر و کم برخوردار شناسایی و تیم‌های داوطلب نجات در محله خودشان دسته‌بندی و به عنوان یک تیم امداد و نجات که با سامانه ۱۲۵

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز؛

آمدگی بیمارستان‌های فارس برای مقابله با موج جدید کرونا

راه‌اندازی مجدد کلینیک‌های درمان سرپایی کرونا ویروس در شیراز



معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز از آمادگی بیمارستان‌ها و مراکز درمانی استان برای مقابله با موج جدید کرونا خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، مهرداد شریفی در این باره گفت: با برنامه‌ریزی‌های انجام شده، ستاره‌های افزایش تخت‌های بیمارستانی برای خدمات‌رسانی به بیماران مبتلا به کروناویروس در شیراز و شهرستان‌های استان انجام شده تا با توجه به شدت بیماری و تعداد مبتلایان، نیاز به خدمات بستری اجرائی شود. او افزود: در حال حاضر، ۲۱۰ بیمار مثبت و مشکوک دارای علائم در بیمارستان‌های استان بستری هستند که از این تعداد، ۱۵ بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی، در بخش‌های ICU، مراقبت‌های ویژه درمانی دریافت می‌کنند. شریفی با اعلام اینکه در حال حاضر ۳۵ نفر از بیماران بستری مبتلا به کرونا کودک هستند، اظهار داشت: با توجه به شدت بیماری در کودکان و نیاز به خدمات بستری اطفال، برنامه‌ریزی‌های لازم درخصوص افزایش تخت‌های بستری کودکان نیز انجام شده است. راه‌اندازی مجدد

کلینیک‌های درمان سرپایی کرونا ویروس در شیراز از دیگر مواردی بود که معاون درمان دانشگاه به آن اشاره کرد و یادآور شد: تجربه موج‌های قبلی کرونا نشان می‌دهد که این کلینیک‌ها نقش موثری در کاهش ضریب اشغال تخت‌های بستری، ارتقا و تسریع ارائه خدمات درمانی به بیماران مبتلا به کرونا ویروس داشته است. این مقام مسئول در دانشگاه علوم پزشکی شیراز ادامه داد: همچنین کلینیک درمان سرپایی کرونا ویروس در مراکز دیگر در بیمارستان حضرت علی‌اصغر (ع) شیراز راه‌اندازی می‌شود. شریفی اضافه کرد: با راه‌اندازی این کلینیک، بیماران پس از ارزیابی اولیه، در صورتی که نیاز به بستری شدن نداشته باشند، در کلینیک‌های سرپایی از سوی پزشکان متخصص معاینه و اقدامات درمانی مورد نیاز را دریافت می‌کنند.

او با اشاره به روند افزایش مبتلایان کرونا در استان گفت: با توجه به شیوع موج جدید کرونا، استفاده از ماسک در فضاهای سرپوشیده و دریافت دُز یادآور واکسن کرونا برای افراد بالای ۱۸ سال که ۶ ماه از آخرین دریافت واکسن کرونا آنها گذشته است، می‌تواند در فروکش کردن موج جدید بیماری نقش موثری ایفا کند.

نخستین نشست هفتگی پاتوق عکس انجمن سینمای جوانان شیراز برگزار شد

نخستین نشست هفتگی پاتوق عکس انجمن سینمای جوان دفتر شیراز، در تالار عکس خانه جهانگردی شیراز برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی و روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس؛ نخستین پاتوق عکس شیراز، با نگرشی بر ویژگی‌های عکاسی هوایی امین ملک‌زاده، هنرمند بومیای عکاسی استان، با حضور عکاسان، هنرجویان و دوستانداران این هنر در تالار عکس خانه جهانگردی شیراز، در بلوار چمران شیراز برگزار شد. ابراهیم شیشه‌گر، سرپرست انجمن سینمای جوان استان فارس گفت: این پاتوق عکس، بناست تا در راستای بالندگی و شکوفایی بیشتر عکاسی، هنرجویان و دوستانداران این هنر را با نگرش و بررسی کارهای امین ملک‌زاده، با ابزار عکاسی هوایی نیز آشنا کند. وی افزود: نشست‌های پاتوق عکس انجمن سینمای جوانان شیراز، از این پس با همکاری مؤسسه ایرسا، هر هفته در تالار عکس خانه جهانگردی شیراز برگزار خواهد شد. گفتنی است این پاتوق عکس، به همراه پرسش و پاسخ و گفتگو خواهد بود.

استاندار فارس:

کمک به بهبود وضعیت خانواده‌های ایثارگران نیازمند دغدغه است

چهار محور، مشکلاتی دارند، اظهار داشت: اولین مورد بحث اشتغال است، برای بنده خجالت‌آور است که فرزندان یا همسر شهیدی توان تمایل به کار داشته باشد ولی بیکار باشد، لذا در این راستا تمام تلاش خود را به کار خواهیم گرفت.

ایمانیه دومین مورد را بحث مسکن عنوان کرد و افزود: در طرح جهش ملی مسکن به خانواده‌های ایثارگران توجه ویژه خواهیم کرد. وی حوزه سلامت را سومین محور عنوان کرد و اظهار داشت: در حوزه سلامت گاهی کم‌لطفی می‌کنیم در حالی که خانواده ایثارگران حق استفاده از بهترین داروها، بهترین مراکز درمان و بستری و دیگر خدمات پزشکی را دارند و تأسف آور است که بیمارستانی به خانواده ایثارگری بگوید نمی‌توانم فلان تخت را در اختیار شما قرار دهیم! لذا باید به این حوزه نیز ورود جدی‌تری داشته باشیم.

استاندار فارس با تأکید بر اینکه جانبازان شمالی، اعصاب و روان و قطع نخاعی باید به شکل ویژه‌ای در حوزه سلامت مورد توجه قرار گیرند، گفت: همسران شهدا سن‌شان در حال افزایش است که همراه با جانبازان و همسران‌شان که گاهی مستحق‌تر هستند باید در اولویت باشند.

ایمانیه موضوع چهارم را مسائل فرهنگی آن‌ها عنوان کرد و گفت: ما انتظار داریم جامعه ایثارگری به عنوان الگوهای جامعه ما باشند.



استاندار فارس گفت: دغدغه‌مندی کمک خواهد کرد که وضعیت ایثارگران و خانواده‌های معظم شهدا که قطعاً حق آنها است، بهتر از قبل شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، محمد مهدی ایمانیه در دیدار با معاون فرهنگی رئیس سازمان بنیاد شهید و امور ایثارگران کشور، اظهار داشت: اگر تمام زندگی‌مان را هم بگذاریم بازهم نمی‌توانیم گوشه‌ای از دین‌مان را به شهدا ادا کنیم، بلکه منت آن‌ها بر سر ما است که خانواده‌هایشان خدماتی را که به آنها ارائه می‌کنیم می‌پذیرند.

نماینده عالی دولت در فارس با اشاره به اینکه خانواده‌های شهدا در

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز تأکید کرد:

۱۷ شهرستان استان فارس در وضعیت زرد کرونایی

واکسیناسیون راهکار مهم پیشگیری از کرونا



به گفته رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، در حال حاضر ۱۷ شهرستان استان بر اساس آخرین نقشه رنگ بندی کرونا در وضعیت زرد کرونایی قرار دارند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، وحید حسین‌بی در پانصد و پانزدهمین نشست ستاد مدیریت کرونا دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز از افزایش موارد بستری و سیر صعودی کرونا در فارس در پی ورود کشور به موج هفتم کرونایوروس، خبر داد. او با اشاره به رنگ بندی نقشه استان در زمینه کرونا و افزایش پنج شهر زرد به استان فارس در مقیاسه با هفته گذشته گفت: بر اساس آخرین نقشه رنگ بندی کرونا، در حال حاضر هفده شهرستان استان شامل شیراز، اقلید، خرمید، سرجهان، رستم، ممسنی، یضا، زرقان، خرامه، کوار، فسا، قیر و کارزین، خنج، گراش، مهر، لارستان و جوم در وضعیت زرد و سایر شهرستان‌ها در وضعیت آبی هستند. رئیس دانشگاه تأکید کرد: باید تلاش کنیم تا با کمک و همراهی تمام اقشار جامعه در رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی، از افزایش شهرستان‌های با وضعیت زرد جلوگیری و روند کرونا در استان را کاهش دهیم. حسینبی ادامه داد: با توجه به قدرت انتشار بالای زیرسویه جدید کرونا که هر فرد مبتلا، قادر به انتقال بیماری به ۱۸ فرد است، از مردم استان می‌خواهیم هرگونه نشانه ابتلا به بیماری را جدی قلمداد کرده و ضمن پیشگیری از انتقال بیماری به دیگران، با مراجعه به

مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس:

مردم درختان بلوط خشک را قطع نکنند



مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس گفت: مردم به خیال اینکه درختان بلوط خشک شده‌اند درختان را قطع نکنند چرا که این درختان به زودی سبز و دوباره احیا می‌شوند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس عبدالحسن صمد نژاد با اشاره به اقدامات صورت گرفته در راستای حفاظت از جنگل‌های زاگرس و جلوگیری از هجوم آفت پروانه سفید برگ‌خوار بلوط، از پایش حدود ۶ هزار هکتار از مناطق جنگلی درگیر با این آفت در شهرستان رستم خبر داد و گفت: برای کنترل این آفت حدود ۸۰۰ هکتار از جنگل‌های ملی سالاری که کانون شکل‌گیری این آفت هستند، با مایع BT محلول‌پاشی شده و در چند نقطه نیز جهت رصد جمعیت حشره، تله نوری قرار داده شده است. صمد نژاد افزود: به‌منظور کنترل افزایش جمعیت حشرات بالغ این آفت، با نصب تله‌های نوری حشره گیر و جلب تعداد زیادی زنبور پارازیتوئید در این تله‌ها مشخص شد این حشره در این منطقه نیز وجود دارد. وی افزود: با بررسی درختانی که با مایع «بی تی» محلول‌پاشی شده بودند مشاهده گردید که بسیاری از لاروهای سن دوم و سوم از بین رفته و همزمان نیز تعداد زیادی از لاروهای سن یک و دو نیز توسط زنبورها پارازیت شده بودند.مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس با اشاره به مبارزه با این آفت در کانون‌های آلوده گفت: با از بین بردن مراحل تخم و لارو این آفت در مراحل رشدی می‌توان با اقدامات پیشگیرانه از ابتدای دیگر مناطق جنگلی به این آفت جلوگیری کرد.وی گرم شدن هوا، درجه حرارت بالا و کاهش رطوبت، خشکسالی‌های پی در پی و نیز افزایش کثمت زیراشکوب درختان را از علت‌های مهم طغیان آفت پروانه‌های برگ‌خوار سفید

سختگوی جشنواره شمیم خانواده سپاه:

تیم هوافضا سپاه مدال طلای مسابقات تکواندو جشنواره شمیم را بدست آورد

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سپاه فجر، سرهنگ پاسدار جلال یارمحمدی با اعلام پایان مسابقات تکواندو جشنواره شمیم خانواده سپاه، گفت: تیم هوافضا سپاه در این مسابقات مدال طلا و تیم‌های نیروی دریایی ۱ و زنجان به ترتیب مدال‌های نقره و برنز رشته تکواندو را بدست آوردند.سختگوی جشنواره شمیم

خانواده افزود: در رشته‌های انفرادی نیز آقایان علی حاجری، محمد امانی، محمدیان شکوری، محمدصادق حسینی، محمد عرفان نقی زاده، مصطفی ترکی، علی یرسیان، مهدی مجیدی، محمدحسین رحیمی، رضا شاکری، علی اعم شجاع، امیرحسین محمدی و فرهاد کوچکی مدال‌های طلای رده‌های سنی مختلف را بدست آوردند.

محمد آئینی معاون وزیر راه و شهرسازی خبر داد:

نوسازی محله دباغی شیراز، الگوی نوسازی محله‌ای

مساحت ۱۸ هزار و ۷۵۰ مترمربع با مساحت زیربنایی حدود ۴۵ هزار مترمربع در سه سطح زیرزمین، همکف و اول در دست اجراست. طالبان توضیحات بیشتری درباره این پروژه ارائه کرد و گفت: عملیات اجرایی این پروژه در قالب فضاهای گردشگری اقامتی سنتی به میزان ۴ هزار و ۷۵۲ مترمربع، فضای تجاری به میزان ۱۴ هزار و ۹۰۰ مترمربع در قالب ۴۹۲ واحد غیررسمی شهر شیراز با اشاره به آغاز نوسازی محله‌ای، پروژه محله دباغی شیراز را از نمونه‌های موفق در این زمینه برشمرد که اکنون در دست اجراست.



محمد آئینی معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری ایران در بازدید از بافت‌های فرسوده و سکونتگاه‌های غیررسمی شهر شیراز با اشاره به آغاز نوسازی محله‌ای، پروژه محله دباغی شیراز را از نمونه‌های موفق در این زمینه برشمرد که اکنون در دست اجراست.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از خبرنگار شرکت بازآفرینی شهری ایران، آئینی درباره این پروژه توضیح داد: موقعیت قرارگیری محله دباغی در شهر به لحاظ اهمیت و مناسبت شبکه دسترسی‌های اصلی و پیرامونی از ویژگی‌های مهم این محله محسوب شده و به آن اهمیت ویژه‌ای می‌بخشد. از دیگر ویژگی‌های بارز این محله مجاورت با بافت تاریخی- فرهنگی شیراز و امکان تأمین بخشی از خدمات پشتیبانی بافت تاریخی در این محله است. به گفته آئینی اجرای پارک محله، احداث خانه محله و خانه فرهنگ در مرکز این محله ۳۱ هکتاری و احداث پروژه ۳۲ واحدی به علاوه دو پروژه دیگر در اطراف این مرکز محله تأثیر بسزایی در نوسازی آن دارد.

محمد رضا طالبان مدیرکل راه و شهرسازی فارس نیز پروژه نیکان را یکی از بزرگترین پروژه‌های مشارکتی دانست که طی سال‌های اخیر در مرکز بافت فرهنگی - تاریخی شیراز احداث شده است و گفت: این پروژه در عرصه‌ای به

پاسخگویی ۵ مدیر شهرداری شیراز به شهروندان از طریق ۱۳۷ هفته



پنج مدیر شهرداری شیراز شامل دو معاون، دو رئیس سازمان و یک رئیس اداره طی این هفته پاسخگوی مستقیم شهروندان از طریق سامانه ۱۳۷ هستند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، مدیران شهرداری هر ماه طبق جدول زمان‌بندی در قالب طرح «روی خط شهر» به صورت مستقیم و بدون واسطه پاسخگوی درخواست‌ها و شکایات شهروندان هستند. بنابراین گزارش، محمد مهدی قانع رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی و زارعی رئیس اداره پیشگیری و ساماندهی آسیب‌دیدگان اجتماعی روز یک‌شنبه ۲۶ تیرماه جاری پاسخگوی شهروندان از طریق سامانه ۱۳۷ هستند.

افزایش محسوس کمیت و کیفیت آب با قطع انشعاب‌های غیرمجاز در تعدادی از شهرها و روستاهای فارس

چندین فقره انشعاب غیرمجاز در سطح شهرها و روستاهای تحت پوشش که طی سال‌های متوالی اقدام به برداشت غیرمجاز آب از شبکه توزیع آب می‌نموده‌اند، اقدام به قطع یا بهینه‌سازی این انشعاب‌ها و جریمه متخلفین نمودند که این اقدامات علاوه بر کاهش هدر رفت آب در شبکه‌های توزیع شهری و روستایی، افزایش محسوس کمیت و کیفیت آب را هم به دنبال داشته است که موجب رضایت‌مندی عمومی نیز گردیده است.

با شناسایی و حذف چندین فقره انشعاب غیرمجاز آب شرب در تعدادی از شهرها و روستاهای استان فارس، علاوه بر کاهش هدر رفت آب در شبکه‌های توزیع، کمیت و کیفیت آب نیز به طور محسوس افزایش یافته است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت آبفا استان فارس، با همت امور مشترکین اکیب بهره‌بردار و رفع اتفاقات امور آبفا برخی از شهرستان‌های استان فارس پس از بررسی‌های میدانی و شناسایی